



**Referat fra foreningens ordinære generalforsamling
Torsdag d. 2. april 2009 afholdt på Veksø kro**

Referat nr. 2009-03

Veksø d. 17. April 2009

Refereret af: Finn Lustrup

3 sider

Antal fremmødte: 24 repræsenterende 20 husstande

DAGSORDEN I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNE

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
4. Godkendelse af budget herunder fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg af bestyrelse og suppleanter
7. Valg af revisor og revisorsuppleant
8. Eventuelt

Forud for generalforsamlingen fortalte Finn Lustrup om fastelavnstraditionen i Veksø, der fylder 100 år i 2010

ad 1. Willy Jørgensen 213 valgtes til dirigent og indledte generalforsamlingen med at konstatere, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i henhold til vedtægterne og dermed beslutningsdygtig.

ad 2. Formanden, Michael Frydendal Larssen gennemgik beretningen:

Legepladsvedligeholdelse: Lørdag d. 6. juni fra kl. 10-14 skal der males legepladser og har du lyst til at give en hjælpende hånd kontakt da venligst:

Jan Mikkelsen Kelsted 305, tlf. 4710 7882 e-mail: jan.mikkelsen@dancer.com
Hans-Erik Pedersen Kelsted 420, tlf. 4717 2799 e-mail: hep@post12.tele.dk, eller
Anders Weirup Kelsted 109, tlf. 4710 7780 e-mail: a.w@paradis.dk

Borgerlauget, byens juletræ: Kelsted har en stor andel i, at dette arrangement gennemføres, da det gennem mange år har været bestyrelsesmedlemmer fra GF Kelsted, der har været med til at hente træet og sætte det op ved Skibsted.

Skt. Hansbål: Borgerlauget har hidtil påtaget sig den opgave, men de sidste år har det alene været oldermaden Karen Svahn, der har haft hele opgaven. Derfor er man nået til den erkendelse, at Borgerlauget ikke længere kan stå for dette. Skal traditionen fastholdes, må der andre til og er man interesseret henvender man sig til Karen Svahn Korshøj 435 Tlf. 47 17 34 20. E-mail: ks@sst.dk.

Sekretær for Borgerlauget: Borgerlauget har også bedt generalforsamlingerne om at efterlyse en person, der har lyst til at være sekretær fra Borgerlauget. Martin Haugaard (101) tilkendegav interesse og i skrivende stund har han allerede været til det første møde i Borgerlauget.

Mail fra Grundejerforeningen: Er du tilmeldt denne ordning, men ikke længere modtager mail, kan årsagen være, at du har skiftet e-mailadresse og ikke givet besked. Du kan gentilmelde dig på lustrup@mail.dk

Antenneforeningen: Der afholdes generalforsamling 27. april og der udsendes skriftligt informationsmateriale forud for mødet. Mød op hvis du ønsker indflydelse på den fremtidige TV-modtagelse i Veksø.

Fællesarealer, Vintervedligeholdelse: Fiskerhusene generes af salt- og snerydningen om natten, idet soveværelserne vender ud til strædet og snerydningsmaskinerne larmer meget. Stig Hansen vil kontakte entreprenøren m.h.p. at undersøge, om der ikke kan køres der på et mere hensigtsmæssigt tidspunkt.

Beplantning langs hovedstien ind mod Bjørnebakken: Det er et problem at der hænger grene ud over hovedtrappen ved barnevognsrampen. Bestyrelsen vil se på dette.

Lampe på gastankgrunden: Der var et ønske om, at der kom lys i den lampe der står på gastankgrunden, som i øvrigt er tilskødet Kelsted. Bestyrelsen vil undersøge, om det vil være muligt at få lys i lampen igen.

Krydset, Kirkestræde, Kildevej, Smedestræde ved Kelstedgård: Der er meget dårlige oversigtsforhold her og der køres ofte stærkt til og fra Kelstedgård. Sagen er tilgået Borgerlauget der har en trafikgruppe og vi afventer en melding derfra. Løsningen kunne være et gummibump indtil Kelstedgård, kuppelspejl og/eller beskæring af bevoksningen på hjørnet.

Formandens beretning blev herefter godkendt af forsamlingen.

- ad 3.** Kasserer Stig Hansen gennemgik regnskabet og vejfonden blev debatteret. Vi har opfyldt vores mål, da der lige nu er kr. 432.000 i vejfonden. Pengene er sat af til asfalt. SF-stenbelæggningerne tages løbende som alm. Vedligeholdelse, men bestyrelsen vil gerne oplyses om evt. lokale udbedringer, der skal klares. Det blev også foreslået at vi undersøgte, hvilket beløb vi stillede imod, så der heller ikke blev sparet for meget op. Til næste år vurderes vejene, så vi har en idé om, hvornår der skal ny asfaltbelægning på. Det blev foreslået at vi koordinerede det med andre grundejerforeninger, men det vil nok ikke give noget, da det er meget individuelt, hvornår der renoveres veje. Det blev også foreslået at vi kontaktede kommunen, som ofte har asfaltarbejder og det vil vi gøre.

- ad 4.** Kasserer Stig Hansen gennemgik budgetforslaget for år 2009:

Kontingent: Det foreslås at kontingentet holdes uændret til kr. 6.100 pr. parcel.

Udskiftning af træer på vej 1: Ud fra det tilbud vi tidligere har fået, vil det dreje sig om 25 træer af kr. 6.000 = kr. 150.000. Grunden til at det vil blive så dyrt er, at der skal udskiftes en stor mængde jord for at få en ordentlig vækst. Dette er et generelt problem i Kelsted, idet træerne bare er blevet plantet i uforarbejdet byggeaffaldsjord. Skal træerne på vej 1 udskiftes, skal det stilles som forslag på næste generalforsamling, så det kan blive indarbejdet i budgettet.

Budgetforslaget blev herefter vedtaget.

- ad 5. Indkomne forslag**

Markering af P-båse på den øverste P-plads ved de gule rækkehuse:

Forslag stillet af Finn Kæraa (412).

Der blev stemt om det på den måde, om der skulle foretages en form for afmærkning, eller ikke. For forslaget stemte 18 og 6 undlod at stemme. Bestyrelsen er så forpligtet til at finde en løsning på en afmærkning, der ikke vil blive for dyr.

ad 6. Valg af bestyrelse/Suppleanter:

Hans-Erik Petersen (420) blev genvalgt som næstformand uden modkandidater.
Stig Hansen (319) Blev genvalgt som kasserer uden modkandidater.
Frank Fabricius (305) Blev genvalgt som bestyrelsesmedlem uden modkandidater.
Anders Wejrup (109) blev genvalgt som suppleant uden modkandidater

ad 7. Valg af revisor og suppleant:

Willy Jørgensen (213) blev genvalgt som revisor uden modkandidater.
Finn Kæraa (412) blev valgt som revisorsuppleant uden modkandidater.

ad 8. Parkeringsregler: En mindre debat omkring parkering af lastbiler i området udspandt sig. Vi har et ordensreglement, men ikke nogen sanktionsmuligheder, hvis de af en generalforsamling vedtagne regler mod forventning ikke følges. Hvad angår parkering af lastbiler er det i henhold til lokalplanen for vores område, ikke tilladt og vi kan, hvis dette er generende, eller direkte ødelæggende af vores vejbelægning, rette henvendelse til Egedal Kommune.

Herefter kunne dirigenten slutte af med at takke for god ro og orden og afslutte generalforsamlingen.

Dirigent, Willy Jørgensen

Formand, Michael Frydendal Larsen

Næstformand, Hans-Erik Pedersen

Kasserer, Stig Hansen

Bestyrelsesmedlem, Frank Fabricius

Sekretær, Finn Lustrup